

AMD Holding Esbjerg ApS

Thorsvej 3
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 37033510

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Anders Møller Dahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMD Holding Esbjerg ApS
Thorsvej 3
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 37033510
Stiftet: 27.08.2015
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anders Møller Dahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 340 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(4.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		342.753	195.289
Resultat før skat		339.003	191.289
Skat af årets resultat	2	1.000	1.000
Årets resultat		340.003	192.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		340.003	192.289
		340.003	192.289

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		288.042	220.289
Finansielle anlægsaktiver	3	288.042	220.289
Anlægsaktiver		288.042	220.289
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000	50.000
Udskudt skat		2.000	1.000
Tilgodehavender		302.000	51.000
Omsætningsaktiver		302.000	51.000
Aktiver		590.042	271.289

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		532.292	192.289
Egenkapital		582.292	242.289
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	25.000
Anden gæld		7.750	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.750	29.000
Gældsforpligtelser		7.750	29.000
Passiver		590.042	271.289
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	192.289	242.289
Årets resultat	0	340.003	340.003
Egenkapital ultimo	50.000	532.292	582.292

Noter

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(1.000)</u>	<u>(1.000)</u>
	<u>(1.000)</u>	<u>(1.000)</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	25.000
Tilgange	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	195.289
Andel af årets resultat	342.753
Udbytte	<u>(300.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>238.042</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>288.042</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Murerfirmaet Dahl & Dahl ApS	Esbjerg	50,0	50.000
Dahl & Dahl Ejendomme ApS	Esbjerg	50,0	50.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
